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     Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, ilçede 
görev yapan muhtarlarla 
iftar programında bir araya 
geldi.Belediye Nergis Sa-
lonu’nda düzenlenen iftara, 
Başkan Yaşar’ın yanı sıra 
belediye başkan yardım-
cıları Ferudun Güngör ve 

Naki Demir, Yenimahalle 
Muhtarlar Derneği Başkanı 
Ali Kalender, muhtarlar ve 
aileleri katıldı. İftar prog-
ramında konuşan Başkan 
Yaşar, 16 yıldır ilçede birlik 
ve beraberliği koruyarak 
ortak akıl ile hizmet ürettik-
lerini belirtti. 2'DE

      Mamak Belediyesi, İslam 
dünyasının en mübarek 
gecelerinden biri olan Kadir 
Gecesi’ne özel “Gecenin 
Lütfu” adlı bir program dü-
zenledi. Mamak Belediyesi 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirilen programa, Mamak 

Belediye Başkan Yardımcısı 
Sibel Emre, birim müdür-
leri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
     Manevi atmosferin hâkim 
olduğu gecede, Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti, dualar ve Mamak 
Belediyesi Tasavvuf Müziği 
Korosu konseri yer aldı. 2'DE

     Yenimahalle Belediyesi, 
Cumhuriyet Akademisi’nde 
düzenlediği Kariyer Günleri 
etkinlikleri ile Türkiye’nin 
sevilen sanatçı ve oyuncula-
rını gençlerle buluşturmaya 
devam ediyor. 
     Cumhuriyet Akademisi 
Nejat Uygur Tiyatro Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen 

bu özel etkinliğin konuğu, 
başarılı oyuncu ve sunucu 
Eser Yenenler oldu. 
     "Hayatını İnşa Edenler" 
adlı programda Eser Yenen-
ler, Yenimahalle Belediyesi 
Destek Eğitim Merkezleri’n-
de eğitim alan öğrencilere 
kariyerinin nasıl şekillendiği-
ni anlattı.  4'DE

     Ankara Büyükşehir 
Belediyesi (ABB) ve Ado-
lesan Jinekoloji Derneği iş 
birliğiyle, anne ve çocuk 
arasındaki sağlıklı iletişimi 
desteklemek amacıyla 
“Anne-Çocuk Ergenlik Dö-

neminde Birlikte” semineri 
düzenlendi. ABB Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen 
etkinlikte, ergenlik döne-
mindeki fiziksel, duygusal 
ve psikolojik değişimler 
ele alındı.  3'DE

   Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesine bağlı Muşa-
likalesi Köyü, Ramazan ayına damga vuran bir 
manevi birlikteliğe daha imza attı.  

     Sosyal medya üzerinden organize edilen 
geleneksel hatim duası kampanyasında, 

bu yıl Kadir Gecesi’ne kadar tam 42 hatim 
tamamlandı. 

Köyün bu örnek hareketi, yalnızca Yozgat’ta 
değil, Ankara, Bursa, İstanbul gibi büyük şe-

hirlerde yaşayan köylülerin de katılımıyla adeta 

gönüller arasında bir manevi köprüye dönüştü.     
Hatim buluşması, Ankara’da faaliyet gösteren 
Muşalikalesi Köyü Derneği öncülüğünde yürü-
tüldü. Dernek Başkanı ve aynı zamanda Yozgatlı 
Dernekler Federasyonu Genel Başkan Yardım-
cısı olan Hüdayi Akol, bu yıl da büyük bir katılı-
mın sağlandığını belirterek şu mesajı paylaştı: 
“Her Ramazan ayında niyetlenip başladığımız 
bu güzel hatim geleneğini, bu yıl da 42 hatimle 
tamamladık elhamdülillah. 2'DE

     Etimesgut Belediyesi Park Bahçe-
ler Müdürlüğü’nün organizasyonuyla 
Özel Doğuş Koleji öğrencileri, Bağ-
lıca bölgesindeki Halil İnalcık Hatıra 
Ormanı’nda ağaç dikimi gerçekleş-
tirdi. 
     Doğa sevgisini aşılamak ve çevre 
bilincini artırmak amacıyla düzen-
lenen etkinlikte, öğrenciler fidanları 
toprakla buluşturarak hem çevreye 
katkı sağladı hem de unutulmaz bir 
deneyim yaşadı. 
      Etimesgut Belediyesi Park Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri tarafından 
hazırlanan alanda çok sayıda ağaç 
diken öğrenciler, belediye çalışan-
larının desteğiyle fidanları dikerek 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 
     Etimesgut Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, bu 
tür etkinliklerin çocukların gelişimi 
açısından büyük önem taşıdığına 
dikkat çekerek, “Belediye olarak bu 

tarz etkinliklere sıklıkla ev sahipliği 
yapıyoruz. Ülkemizin yeşillenmesi 
adına ilçemizde birçok alanı ağaçlan-
dırıyoruz. 
     Çocuklarımızın doğayı sevme ve 
koruma bilincine sahip olması için 
öğrencilerimize destek vermeye 
devam edeceğiz. Bütün çabamız, 
doğayı seven, koruyan ve ona saygı 
duyan bir nesil yetiştirmek. 
     Kaç yaşında olursak olalım, 
ağaçların ve yeşil alanların önemini 
kavradığımız sürece doğa da bize 
en güzel şekilde karşılık verecektir” 
dedi. 
Ağaç dikimi gerçekleştiren öğren-
ciler, kendilerine bu imkânı sunan 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu ve Park Bahçeler Müdü-
rü Nihat Bayramoğlu’na teşekkür etti. 
Etimesgut Belediyesi, çevre bilincini 
artırmaya yönelik etkinliklerine de-
vam edecek. HABER MERKEZİ
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MHP'li İsmail Özdemir, Devlet Bahçeli'nin bayram sonrası 
görevine döneceğini açıkladı. Ameliyat sonrası sağlığı iyiye 

giden Bahçeli, siyasete kaldığı yerden devam edecek.
     Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'nin Ramazan Bayramı'n-
dan sonra mesaisine başlayacağını duyurdu. 
      Bahçeli'nin geçtiğimiz aylarda geçirdiği kalp 
kapakçığı ameliyatı sonrası tedavi sürecinin 
iyi geçtiği ve bayram sonrası aktif bir şekilde 
görevine dönmesinin planlandığı belirtildi.
     Devlet Bahçeli, yaklaşık 1,5 ay önce başarılı 
bir kalp kapakçığı ameliyatı geçirdi. Tedavi sü-
recinde dinlenmeye çekilen Bahçeli, siyasetten 

tamamen kopmadı. Sağlık durumu iyiye 
giderken, gündemi takip etmeye devam 
etti. 
      MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir'in açıklamalarına göre, Bahçeli, 
parti çalışmalarını uzaktan takip etti ve 
kamuoyuna yaptığı açıklamalarla güncel 
siyasetle ilgili görüşlerini paylaştı. Parti çalış-
malarında aktif olmasa da liderliğini sürdüren 
Bahçeli, parti içi koordinasyonun sağlanmasın-
da önemli bir rol üstlendi.  3'DE
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Necip TAŞKIN 
Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı

Ramazan Bayramı’nın kalplerimize sevgi, 
hayatımıza bereket ve ülkemize huzur 

getirmesini dileriz. Nice güzel bayramlara!

     Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesine bağlı Muşalikalesi 
Köyü, Ramazan ayına damga vuran bir manevi birlikteli-
ğe daha imza attı.  
     Sosyal medya üzerinden organize edilen geleneksel 
hatim duası kampanyasında, bu yıl Kadir Gecesi’ne 
kadar tam 42 hatim tamamlandı. 
Köyün bu örnek hareketi, yalnızca Yozgat’ta değil, 
Ankara, Bursa, İstanbul gibi büyük şehirlerde yaşayan 
köylülerin de katılımıyla adeta gönüller arasında bir 
manevi köprüye dönüştü. 
     Hatim buluşması, Ankara’da faaliyet gösteren Muşa-
likalesi Köyü Derneği öncülüğünde yürütüldü. Dernek 
Başkanı ve aynı zamanda Yozgatlı Dernekler Federas-
yonu Genel Başkan Yardımcısı olan Hüdayi Akol, bu yıl 
da büyük bir katılımın sağlandığını belirterek şu mesajı 

paylaştı: “Her Ramazan ayında niyetlenip başladığımız 
bu güzel hatim geleneğini, bu yıl da 42 hatimle tamam-
ladık elhamdülillah. Rabbim kabul ve makbul eylesin. 
Tüm köylülerimize, büyük küçük katkı sunan herkese 
teşekkür ediyor, İslam âleminin Kadir Gecesi’ni ve bay-
ramını gönülden tebrik ediyorum.” 
     Hatimlerin bazıları tek aile tarafından tamamlanırken, 
bazıları cüz cüz paylaşılarak cemiyet ruhuyla yürütüldü. 
Kadir Gecesi’nde yapılan toplu dualar, etkinliğe manevi 
bir zirve kazandırdı. Muşalikalesi köylüleri, bu gelenek-
le sadece bir dini vecibeyi yerine getirmekle kalmayıp, 
birlik, kardeşlik ve aidiyet duygularını da pekiştirmiş 
oldu. Bu örnek hareket, “maşallah” dedirten güzellikte 
bir Ramazan hatırası olarak hafızalarda yer etti. 
TARIK YILMAZ

      Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar, ilçede görev yapan muhtarlarla 
iftar programında bir araya geldi. 
     Belediye Nergis Salonu’nda düzenle-
nen iftara, Başkan Yaşar’ın yanı sıra bele-
diye başkan yardımcıları Ferudun Güngör 
ve Naki Demir, Yenimahalle Muhtarlar 
Derneği Başkanı Ali Kalender, muhtarlar 
ve aileleri katıldı. 
 
     "HER MAHALLEYE EŞIT HIZMET 
     GÖTÜRÜYORUZ" 
     İftar programında konuşan Başkan 
Yaşar, 16 yıldır ilçede birlik ve beraberliği 
koruyarak ortak akıl ile hizmet ürettiklerini 
belirtti. 
     Yenimahalle’de hiçbir mahalleye ayrım 
yapmadan eşit hizmet sunduklarını vur-
gulayan Yaşar, "Biz Yenimahalle’de büyük 
bir aileyiz. Vatandaşlarımız ekonomik 
ve sosyal açıdan zor günlerden geçiyor. 

Muhtarlarımız, bu süreçte halkımızın 
yaşadığı sıkıntılara en yakından şahit olan 
kişiler. İnsanlar geçim sıkıntısıyla müca-
dele ediyor ve bizler bu durumu yakından 
takip ediyoruz" dedi. 
     Cumhuriyet’in temel ilkelerine bağlı 
kalarak hizmet ürettiklerini belirten Yaşar, 
"Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 
hedef gösterdiği eşit yurttaşlık anlayışıyla, 
Cumhuriyetimizi aydınlık yarınlara taşı-
mak zorundayız. 
      Bu doğrultuda mahalle iftarlarımız ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla düzenlediğimiz 
programlarla vatandaşlarımızla aynı sofra-
da buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" 
ifadelerini kullandı. 
     Programda Ramazan ayının paylaşma 
ve barışın önemini hatırlattığını belir-
ten Yaşar, "Yaptığımız ibadetlerin Allah 
katında kabul olmasını diliyorum" diyerek 
sözlerini tamamladı. HABER MERKEZİ

     Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve 
Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle, 
anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişimi 
desteklemek amacıyla “Anne-Çocuk 
Ergenlik Döneminde Birlikte” semineri 
düzenlendi. ABB Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen etkinlikte, ergenlik döne-
mindeki fiziksel, duygusal ve psikolojik 
değişimler ele alındı. 
     Seminerde; Adolesan Jinekoloji 
Derneği Başkanı ve Ufuk Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Emeritus Profesör Prof. Dr. 
Sevim Dinçer Cengiz, Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Prof. Dr. 
Fulya Tekşen ve Doç. Dr. Ayça Yorgancı 
konuşmacı olarak yer aldı.
 
     “ANNELERİN DE EĞİTİLMESİ 
    GEREKİYOR” 
     Adolesan Jinekoloji Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, seminere 
yönelik değerlendirmesinde, “Adole-
san Jinekoloji Derneği olarak ergenlik 
dönemindeki genç kızlarımızın bilgilendi-
rilmesi ve yaşadığı sorunların ele alınması 

için çalışmalar yürütüyoruz. Bu seminerde 
geniş bir katılım olması bizi çok mutlu etti. 
      Çünkü sadece adolesanların değil, 
annelerinin de eğitilmesi gerekiyor. Önce 
bilgilendirelim, sonra ihtiyaç duyulursa 
tıbbi olarak destek sunalım istiyoruz. Bu 
anlamda çok verimli bir toplantı oldu” 
dedi. 
      Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı Personeli Nil Nihal Duman ise 
seminerlerin devam edeceğini belirterek, 
“Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlı-
ğı Kadın ve Aile Şube Müdürlüğü olarak 
Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle 
çocuk-ergen dönemi seminerlerimize 
devam ediyoruz. 
     Her ay cumartesi günleri lokallerimiz-
de düzenli olarak bu seminerleri sürdüre-
ceğiz. Bu seferki seminerimizi geniş katı-
lımla Konferans Salonu’nda tamamladık. 
Emeği geçen herkese teşekkür ederiz” 
dedi. ABB, çocuk ve gençlerin sağlıklı 
gelişimi için bilgilendirici seminerler 
düzenlemeye devam edecek. 
HABER MERKEZI

     Mamak Belediyesi, İslam 
dünyasının en mübarek 
gecelerinden biri olan Kadir 
Gecesi’ne özel “Gecenin 
Lütfu” adlı bir program dü-
zenledi. Mamak Belediyesi 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirilen programa, Mamak 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Sibel Emre, birim müdürleri 
ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. Manevi atmosferin hâkim 
olduğu gecede, Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti, dualar ve Mamak 
Belediyesi Tasavvuf Müziği 
Korosu konseri yer aldı.
 
     MANEVİ GECE KUR’AN 
    TİLAVETİYLE BAŞLADI 
     Program, Gaziantep 
Uluyatır Cami İmam Hatibi 
Hafız Eyüp Esen’in okuduğu 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
ladı. Ardından, Şef Ali Toprak 
yönetimindeki Mamak Bele-
diyesi Türk Tasavvuf Müziği 
Korosu, ilahiler ve kasideler-
le geceye manevi bir hava 
kattı. Ney, ud ve kanun gibi 
geleneksel enstrümanlarla 
icra edilen eserler, katılımcı-

lara huzur dolu anlar yaşattı. 
Mamak Belediye Başkanı 
Veli Gündüz Şahin, Kadir Ge-
cesi dolayısıyla yayımladığı 
mesajda tüm İslam âleminin 
bu mübarek gecesini kutladı. 
Başkan Şahin, mesajında şu 
ifadelere yer verdi: 
    “Mübarek Ramazan 
ayının sonuna geldiğimiz şu 
günlerde, bin aydan daha 
hayırlı olan Kadir Gecesi’ne 
ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Tutulan oruçlarla, 
yapılan ibadet ve yardımlarla 
manevi bir iklimde idrak 
ettiğimiz Ramazan ayı, Kadir 
Gecesi ile zirveye ulaşmakta 
ve bayram sevinciyle birlik 
ve beraberliğimizi güçlen-
dirmektedir. Bu mübarek ge-
cenin, ülkemiz başta olmak 
üzere tüm dünyaya sevgi 
ve barış getirmesini diliyor, 
Kadir Gecesi’nin Türk-İslam 
âleminin birlik ve huzuruna 
vesile olmasını Yüce Al-
lah’tan niyaz ediyorum.” 
Mamak Belediyesi, manevi 
ve kültürel etkinliklerine iler-
leyen dönemlerde de devam 
edecek.  HABER MERKEZİ

42 Hatimle 
Gönüller Birleşti!

Başkan Yaşar 
Muhtarlarla İftar Yaptı

ABB’Den Anne
Çocuk Eğitimi

Manevi Gecede 

Buluştular



www.camlikankara.com
BAŞKENT'İN HABERCİSİ

ÇAMLIK 28 MART 2025 CUMA

     Gurbet 
denen vatan-
da dini, milli 
günlerimiz 
hüzünlü bir o 
kadarda çoş-
ku içerisinde 
geçiyor.
     Anava-
tanımız ve 
islam dünya-
sında olduğu 
gibi Almanya-
da da   cami-
leri dolduran 
müslümanlar, Ra-
mazan ayı ve  Kadir 
Gecesini coşkulu bir 
şekilde idrak ettiler.
     Kur’an-ı Kerim’in 
ifadesiyle ‘bin aydan 
daha hayırlı’ olan ve 
Kur-an’ın indirildiği 
gece olan Kadir Ge-
cesi’nde, Göppingen  
DİTİB Merkez Camii, 
uzaktan ve yakından 
gelen Mü’minlerle dol-
du taştı. 
     Yatsı ve teravih 
Namazı huşu içinde 
kılındı. Tekbirler geti-
rildi dualar edildi. 
     Ardında Peygam-
berimizin sünneti olan 
Tesbih namazı dört 
rekat olarak kılın-
dı. Her rekatta 75 
kez salavat getirildi. 
Toplam dört rekat için 
300 kez salavat şerif  
getirilerek kılındı. 
     Geçtiğimiz Cuma 
namazında Almanya 
Diyanet Türk İslam 
Birliği (DİTİB) Hutbe 
Komisyonu tarafından 
hazırlanan Kadir ge-
cesi temalı hutbe 
Almanya’daki  Cami-
lerimizde Cami imam-
lar tarafından Cuma 
hutbesi olarak okun-
du. Huşu içerisinde 
dinlendi.
      Benimde içeri-
sinde olduğum Cuma 
namazımızda  Cuma 
hutbesini din görev-
limiz Tayyip Kocer  
hoca okudu. Hutbeyi 
dinleyenlerin gözleri 
yaşardı.
     Tayyip Kocer 
hoca Sivas ili Şarkışla 
müftüsüyken tayini 
Almanya’nın Baden 
Württemberg eyale-
ti Göppingen kenti 
DİTİB Merkez camiye 
atandı. 
     Görevine geçtiği-
miz yılın Ekim ayında 
başladı. Sohbetleriy-
le gurbetçilerimizin 
gönlünde taht kurdu.  
Ramazan ayı süresin-
ce Sohbetleri kaçırıl-
madan dinleniyor. 
     Tayyip hoca Kadir 
Gecesinde de yaptığı 
sohbetinde ve geçti-
ğimiz Cuma namazı 
hutbesinde de Kadir 
gecesinin kudsiyetini 
anlattı.
     “Sayılı mübarek 
günlerin sonuna ge-
lindiğini, bu mübarek 
günlerin kıymetini 
bilelim” dedi.  Şöyle 
devam etti.
     Bir yandan, rah-
met, mağfiret ve arın-
ma iklimi Ramazan-ı 
Şerif’in son günlerine 
yaklaşmanın üzüntü-
sü içinde iken, diğer 
yandan önümüzdeki 
Çarşamba günü mü-
barek Kadir Gecesi’ni 
idrak edecek olmanın 
sevinç ve mutluluğu-
nu yaşıyoruz.
     Kadir Gecesi’nin 
kıymeti, insanlığın 
ufkunda bir güneş 
gibi doğan Yüce Ki-
tabımız’ın bu gecede 
indirilmeye başlanma-
sından gelmektedir.
     O, eşsiz ilke ve 

mesajları 
ile hüzün-
lü ve bîtap 
gönüller için 
neşe kaynağı 
olmuş, O’na 
inananlar, 
O’nun rah-
met ve şifası 
ile huzur 
bulmuştur.
Yüce Rabbi-
miz, Kadir 
suresinde 
bu gerçeği 

bize şöyle bildirmek-
tedir: “Şüphesiz, biz 
Kur’an’ı Kadir gece-
sinde indirdik. Kadir 
gecesinin ne olduğu-
nu bilir misin? Kadir 
gecesi bin aydan daha 
hayırlıdır. Melekler ve 
Ruh (Cebrail) o gece-
de, Rablerinin izniyle 
her türlü iş için iner 
de iner. O gece, tan 
yerinin ağarmasına 
kadar tam bir esenlik-
tir.”[1]
     Kadir gecesi, dar-
gınlık, kırgınlık, kin 
ve nefretin terkedilip 
sevgi ve kardeşliğin 
hâkim kılınması gere-
ken gecedir. 
     Bu gece, rengi, 
ırkı, dili, mezhebi ne 
olursa olsun açlık, 
susuzluk, darlık ve 
zulümle mücadele 
eden kardeşlerimizin 
dertleriyle hemdert 
olmamız gereken ge-
cedir.
      Bu gece paylaş-
ma, yücelme ve ilâhî 
rızaya ulaşma gece-
sidir.
    Bu gecede bize 
düşen, Rabbimizin 
sonsuz kudreti karşı-
sında acizliğimizi; 
     ebediliği karşısın-
da faniliğimizi itiraf 
ederek pişmanlık ve 
gözyaşlarıyla rahmet-i 
Rahmân’a sığınmak-
tır.
Rabbimizin bu gece 
kendisine gönülden 
açılan elleri geri çe-
virmeyeceğini Efendi-
miz (s.a.s) şu şekilde 
haber vermektedir: 
“İnanarak ve sevabı-
nı Allah’tan umarak 
Kadir gecesini ihya 
edenin geçmiş günah-
ları affolunur."[2]
     Kadir Gecesi’ni 
ihya etmek, her şey-
den önce Kur’an-ı Ke-
rim’in kadrini, kıyme-
tini bilmekten geçer.
      O halde, Rama-
zan-ı Şerif ayının 
kalan gün ve gecele-
rini de Kadir gecesi 
gibi değerlendirmeye 
ve gönüllerimizi Yüce 
Kitabımız’ın diriltici 
iklimi ile buluşturma-
ya gayret edelim. Şu 
kısacık ömrümüzdeki 
sayılı nefeslerimi-
zi, sahip olduğumuz 
bütün nimetleri Yüce 
Rabbimizin rızası doğ-
rultusunda tüketelim. 
      Böyle mübarek 
gün ve gecelerin, ha-
yatımızı gözden geçir-
memiz ve kendimizle 
yüzleşmemiz için bir 
fırsat olduğunu unut-
mayalım. 
     Cennet kapılarının 
ardına kadar açıldığı 
şu günlerde Efendimiz 
(s.a.s)’in tavsiye etti-
ği şu dua ile Rabbimi-
zin af ve mağfiretini 
dileyelim: “Allah’ım! 
Sen affedicisin. Affet-
meyi seversin. Bizi de 
affet!”[3]
 Kaynak:
[1] Kadir, 97/1-5.
[2] Buhârî, Savm, 6.
[3] Tirmizî, 
Daavât, 84.

DOĞAN 
TUFAN

Göppingen’de, 
Kadir gecesi coşkusu 

     Keçiören Belediyesi, 
Ramazan ayında iftar sa-
atinde evine ulaşamayan 
ve trafikte olan vatandaş-
lar için ilçe genelinde 
kumanya dağıtımı yapı-
yor. Dağıtımlar, akşam 
ezanı okunmadan önce 
başlayıp Keçiören Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü'ne 
bağlı ekipler tarafından 
gerçekleştiriliyor. İçinde 
hurma, su ve sandviç 
bulunan kumanyalar, 
vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılanı-
yor. Ramazan ayında Ke-
çiören'de dayanışma ve 
birlik duygusunun zirveye 

çıktığını belirten Keçiören 
Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan, “Biz her 
zaman vatandaşımızın ya-
nındayız. Ramazan ayında 
kurduğumuz bereketli 
iftar sofralarında oruçlarını 
açan vatandaşlarımızla 
her gün bir aradayız. Aynı 
zamanda iftar saatin-
de evine ulaşamayan 
vatandaşlarımız için her 
gün kumanya dağıtımı 
yapıyoruz. Ramazan 
ayının geleneksel ruhunu 
yaşattığımız camilerimiz-
de teravih sonrası tatlı 
ikramında bulunuyoruz. 
HABER MERKEZİ

     Keçiören Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü, Ramazan Bayramı öncesi halk 
sağlığını korumak ve güvenli alışveriş 
ortamı sağlamak için denetimlerini 
artırdı. İlçe genelinde gerçekleştirilen 
denetimlerde, özellikle tatlı üretim yer-
leri, pastaneler ve marketler mercek 
altına alındı.
 
     DENETİMLER SIKLAŞTI 
     Keçiören Belediyesi zabıta ekipleri, 
halkın sağlığını ve huzurunu sağlamak 
amacıyla iş yerlerini titizlikle denet-
ledi. Yapılan denetimlerde hijyen 
koşulları, maske kullanımı, çalışanların 
kıyafetleri ve halk sağlığını koruyucu 
önlemler gibi tüm detaylar kontrol 
edildi. 
     Ekipler, ayrıca iş yerlerinin ruh-
satlı olup olmadığı, fiyat etiketlerinin 
uygunluğu, ürün gramajları ve son 
kullanma tarihlerinin de denetimini 
gerçekleştirdi. Zabıta ekipleri, iş yer-

lerinde hijyen standartlarının sağlanıp 
sağlanmadığını, ürünlerin kaliteli olup 
olmadığını ve gıda güvenliğini denet-
ledi. Kurallara uymayan iş yerlerine 
uyarılarda bulunulup, gerektiğinde 
cezai işlem uygulandı. 
     Keçiören Belediye Başkanı Dr. Me-
sut Özarslan, bayram öncesi yapılan 
denetimlerin amacının halkın sağlığını 
korumak ve güvenli alışveriş ortamı 
sağlamak olduğunu belirtti. 
     Özarslan, "Zabıta ekiplerimiz, vatan-
daşlarımızın güvenle alışveriş yapma-
larını ve sağlıklı gıdalara ulaşmalarını 
sağlamak için denetimlerini sürdü-
rüyor. Amacımız ceza kesmek değil, 
vatandaşlarımızın sağlığını korumak 
ve haklarını savunmaktır" dedi. 
Başkan Özarslan, denetimlerin bay-
ram boyunca devam edeceğini ve es-
nafa bol kazanç diledi. Tüm Keçiören 
halkının Ramazan Bayramı’nı kutladı. 
HABER MERKEZİ

Ömer AYDOĞMUŞ
Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı

Bayramlar, birlik ve beraberliğin en 
güzel yaşandığı günlerdir. Ramazan 
Bayramı’nın gönüllerinizi sevgiyle 

doldurmasını dileriz.

MECLIS BAHÇELI’YI 

BEKLIYOR
     Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Ramazan 
Bayramı'ndan sonra mesaisine başlaya-
cağını duyurdu. Bahçeli'nin geçtiğimiz 
aylarda geçirdiği kalp kapakçığı ameli-
yatı sonrası tedavi sürecinin iyi geçtiği ve 
bayram sonrası aktif bir şekilde görevine 
dönmesinin planlandığı belirtildi.
 
     TEDAVİ SÜRECİNDE GÜNDEMİ 
     TAKİP EDEREK SİYASETLE
      İÇ İÇE OLDU 
     Devlet Bahçeli, yaklaşık 1,5 ay önce 
başarılı bir kalp kapakçığı ameliyatı geçir-
di. Tedavi sürecinde dinlenmeye çekilen 
Bahçeli, siyasetten tamamen kopmadı. 

Sağlık durumu iyiye giderken, gündemi ta-
kip etmeye devam etti. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Özdemir'in açıklamaları-
na göre, Bahçeli, parti çalışmalarını uzaktan 
takip etti ve kamuoyuna yaptığı açıkla-
malarla güncel siyasetle ilgili görüşlerini 
paylaştı. Parti çalışmalarında aktif olmasa 
da liderliğini sürdüren Bahçeli, parti içi 
koordinasyonun sağlanmasında önemli bir 
rol üstlendi.
 
     SAĞLIK DURUMU İYİYE GİDİYOR, 
     BAYRAM SONRASI GÖREVİNE 
     BAŞLAYACAK 
     MHP Genel Merkezi'nden yapılan açık-
lamalara göre, Devlet Bahçeli’nin sağlık 
durumu hızla iyileşiyor. Tedavi sürecinin 

başarılı bir şekilde tamamlandığı bildiril-
di. Bayram sonrası Bahçeli'nin mesaisine 
yeniden başlayacağı ve partinin gündemini 
şekillendirmek adına daha fazla yer alacağı 
ifade edildi. 
     MHP'deki yetkililer, Bahçeli’nin göreve 
dönecek olmasının partinin motivasyonunu 
artıracağına inandıklarını belirtti. 
MHP lideri Devlet Bahçeli'nin sağlığına 
kavuşarak görevine dönmesi, partili birçok 
isim tarafından heyecanla karşılanıyor. 
Hem parti içinde hem de genel siyasette 
Bahçeli'nin dönüşü, MHP'nin geleceği adı-
na önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Bayram sonrası Bahçeli’nin siyasetteki aktif 
rolüne yeniden başlaması bekleniyor. 
HABER MERKEZİ

Zabıta tedbiri 
elden bırakmıyor

İftara yetişemeyenlerin 

yanındalar
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Mamak’ta İlaçlama 
Seferberliği

     Pursaklar Belediyesi tarafından 
Ramazan Ayı boyunca Yaşam Mer-
kezinde düzenlenen ve vatandaşla-
rın büyük ilgi gösterdiği etkinlikler, 
konser ve çeşitli gösterilerle muhte-
şem bir şekilde sona erdi. 
     Pursaklar Belediyesi, Ramazan 
ayı boyunca iftar sonrası 4 farklı 
mahallede, 4 farklı salonda ger-
çekleştirdiği etkinliklerle ilçedeki 
vatandaşları bir araya getirdi. Yoğun 
ilgi gören bu etkinlikler, Murat Se-
çen konseri ve etkileyici gösterilerle 
son buldu. 
     Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 
"İlçemizdeki herkese hitap eden 
etkinliklerle, hem Ramazan ayını en 
güzel şekilde yaşadık hem de bu 
manevi iklimin sıcaklığıyla birlik ve 

beraberliğimizi pekiştirdik" dedi.    
     Başkan Çetin, Ramazan ayının 
ruhunu coşkuyla yaşadıklarını be-
lirterek, "Etkinliklerdeki ana hede-
fimiz, hemşehrilerimizin yüzlerinde 
gülücüklerin eksik olmamasıydı. 
Başarılı olduysak, ne mutlu bizlere" 
şeklinde konuştu. 
     Ramazan boyunca düzenlenen 
etkinliklere katılan her yaştan vatan-
daş, kendilerine hitap eden etkin-
liklerde keyifli zamanlar geçirirken, 
Ramazan’ın manevi atmosferini de 
en derin şekilde yaşama fırsatı bul-
du. Başkan Çetin, etkinlikte emeği 
geçen tüm mesai arkadaşlarına 
teşekkür ederek, vatandaşların yak-
laşan Ramazan Bayramını kutladı. 
HABER MERKEZİ

     Gölbaşı Belediyesi ekipleri, Ra-
mazan Bayramı öncesi, arefe günü 
ve bayramda yakınlarının mezarla-
rını ziyaret edecek vatandaşlar için 
anlamlı bir destek sağladı. Ekipler, 
sevdiklerinin mezarlarını yeşertebil-
meleri amacıyla mezarlıklara çam 
fidanları bırakırken, aynı zamanda 
mezarlıklarda bakım ve temizlik 
çalışmalarına da imza attı. 
     Bayramda kabir ziyareti yapacak 
vatandaşlara yardımcı olabilmek ve 
gönüllerine dokunabilmek amacıyla 
gerçekleştirilen bu çalışmalar, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
organize edildi. 
     Fidanların dikilmesiyle, dualar 
semaya yükselirken, sevdiklerinin 
hatıralarının yeşermesi amaçlandı. 
Ekipler, vatandaşların huzurlu bir 
ortamda ziyaretlerini yapabilmesi 
için mezarlıklarda temizlik ve bakım 
işlemleri gerçekleştirdi.

     Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, bayramların birlik, bera-
berlik ve vefa duygusunun en yoğun 
hissedildiği zamanlar olduğunu 
belirterek, "Bayramlar, sevdiklerimi-
zi anmanın ve birlik beraberliğimizi 
pekiştirmenin en özel zamanları-
dır. Hayatta olsun ya da olmasın, 
sevdiklerimizi unutmamak, onların 
hatıralarını yaşatmak hepimizin 
ortak duygusudur. 
     Biz de Gölbaşı Belediyesi olarak, 
bu bayramda vatandaşlarımızın 
mezarlık ziyaretlerini daha huzurlu 
ve temiz bir ortamda yapabilmesi 
için kapsamlı bir temizlik çalışması 
gerçekleştirdik. 
     Ayrıca sevdiklerinin mezarlarını 
yeşertebilmeleri için mezarlıkları-
mıza çam fidanları bıraktık. Çünkü 
sevgi de, saygı da bazen toprağa 
kök salarak yaşar” dedi. 
HABER MERKEZİ

       Mamak Belediyesi, ilçedeki vatandaşların yaşam kali-
tesini artırmak amacıyla ilaçlama çalışmalarına bu yıl erken 
başladı. Ekipler, ilçenin dört bir yanında büyük bir titizlikle 
ilaçlama çalışmaları gerçekleştirirken, vatandaşları çöpleri 
ağzı açık atmamaları ve mutfak atıkları ile yiyecekleri açıkta 
bırakmamaları konusunda uyardı. 
      Vatandaşların daha rahat bir yaz sezonu geçirmesi için 
Mamak Belediyesi, dere kenarlarında, parklarda ve tüm 
sokaklarda larva, sivrisinek ve haşere ilaçlama çalışması 
başlattı. İnsan ve çevre sağlığını tehdit eden haşerelerle 
özellikle larva döneminde mücadele ederek, zararlı canlıla-
rın üremesini engellemeyi hedefleyen belediye ekipleri, yo-
ğunlaştırdıkları ilaçlama çalışmalarında koruyucu önlemler 
alıyor.

      ETKİN MÜCADELE 
      Mamak Belediyesi, zararlı popülasyonun önüne geçer-
ken, hedef dışı canlılara zarar vermemek için bilinçli bir 
çalışma yürütüyor. Teknik donanımlı araçlar ve deneyimli 

personel ile gerçekleştirilen ilaçlama, insan sağlığına zarar 
vermeyen ilaçlarla yapılıyor. Dünya Sağlık Örgütü tarafın-
dan önerilen ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı ilaçlar 
kullanılarak yapılan vektörle mücadele çalışmaları; rekreas-
yon alanları, pazar yerleri, foseptik, rögar, çöp konteynerle-
ri, dere yatakları, gölet ve sulak alanlar gibi haşere üremesi 
için elverişli bölgelerde yoğunlaşarak, sağlıklı bir çevre 
oluşturulması hedefleniyor.
 
     VATANDAŞLAR UYARILDI 
    Mamak Belediyesi yetkilileri, sivrisinek ve karasineklerin 
üreme dönemlerinde ilaçlama yaparak büyümelerini engel-
lemeye yönelik larva mücadelesinin mahallelerde periyo-
dik olarak devam edeceğini belirtti. Vektörle mücadelede 
vatandaşlara da önemli görevler düştüğünü vurgulayan 
yetkililer, çöplerin ağzı açık bırakılmaması, poşetlerde 
saklanması gerektiği konusunda uyarılarda bulundu. Ayrı-
ca, mutfak atıklarının ve yiyeceklerin açıkta bırakılmaması 
gerektiği hatırlatıldı. HABER MERKEZİ

       Yenimahalle Belediyesi, Cumhuri-
yet Akademisi’nde düzenlediği Kariyer 
Günleri etkinlikleri ile Türkiye’nin sevi-
len sanatçı ve oyuncularını gençlerle bu-
luşturmaya devam ediyor. Cumhuriyet 
Akademisi Nejat Uygur Tiyatro Salonu’n-
da gerçekleştirilen bu özel etkinliğin 
konuğu, başarılı oyuncu ve sunucu Eser 
Yenenler oldu.
 
      ESER YENENLER, 
     GENÇLERLE KARİYERİNİ 
     PAYLAŞTI 
     "Hayatını İnşa Edenler" adlı program-
da Eser Yenenler, Yenimahalle Bele-
diyesi Destek Eğitim Merkezleri’nde 
eğitim alan öğrencilere kariyerinin nasıl 
şekillendiğini anlattı. Yenenler, tiyatro ve 
sunuculuk kariyerinde karşılaştığı zor-
lukları ve unutulmaz anıları katılımcılarla 
samimi bir şekilde paylaştı.
     Söyleşisinde, oyunculuk hayatına 
başladığı günden itibaren yaşadığı unu-
tulmaz anıları sohbet havasında anlatan 
Yenenler, "Bursa’da genç yaşta tiyatroya 

başlamış bir insanım. İstanbul’a gelerek 
tiyatro ve oyunculuk yapmayı her zaman 
hedeflemiştim. 
      Aliye dizisi benim için önemli bir 
başlangıç oldu. Sonrasında BKM Mutfak 
ve Çok Güzel Hareketler’le kariyerim 
hız kazandı. Ancak '3 Adam' programı 
bizim için bir dönüm noktasıydı. 
      Oğuzhan ve İbo ile birlikte yaptığı-
mız bu program, hem ekip olarak hem 
de bireysel olarak kariyerimizi pekiştir-
di" dedi.
 
     SUNUCULUK, YENENLER İÇİN 
     DAHA KEYİFLİ 
     Gençlerin "Sunuculuk ve oyunculuk 
arasında nasıl bir fark var?" sorusunu ya-
nıtlayan Yenenler, sunuculuğun kendisi 
için daha fazla keyif verdiğini belirtti. 
"Oyunculuk, çok emek isteyen, ruh 
halinde değişiklikler yaratan ve zaman 
zaman yoran bir meslek. Ben daha çok 
kendimi anlatmayı seviyorum. Çok Gü-
zel Hareketler’de kendimi anlatan rolleri 
tercih ettim ve bu sebeple kariyerimi de 

sunuculuk üzerine şekillendirdim" dedi. 
Eser Yenenler, gençlere iş hayatı ve 
kariyerleri için önemli tavsiyelerde de 
bulundu. "Hayatınızda mutlaka fırsat-
lar önünüze çıkacaktır. Önemli olan, o 
fırsatlara hazır olmanızdır. 
     Benim için BKM Mutfak gibi bir fırsat 
geldiğinde hazırdım. Tiyatro, drama 
bilgim ve yazarlık deneyimimle o ekibe 
dahil olabilmek benim için kolay oldu. 
Donanımınız hazır olduğunda, şans 
ayağınıza geldiğinde başarı daha kolay 
gelir" şeklinde konuştu.
 
     KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ 
     DEVAM EDİYOR 
     Yenimahalle Belediyesi’nin dü-
zenlediği Kariyer Günleri etkinlikleri, 
gençlere kariyer yolculuklarında ilham 
vermeye devam ediyor. Eser Yenenler’in 
katıldığı bu anlamlı etkinlik, öğrenciler 
için unutulmaz bir deneyim oldu ve 
onlara kariyerlerinde doğru adımlar 
atabilmek için önemli öğütler verdi. 
HABER MERKEZİ

Mezarlıklara 
fidan bırakıldı

Dillere Destan 
Bir Etkinlik

Kariyer Günleri’nin 
Konuğu Oldu


